
  
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії міської ради з питань   
ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ, ЕКОНОМІКИ,  

ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

від 15 листопада 2019 р. №          Баштанка Час  проведення: 14-00 год. 

  Місце проведення: міська рада 

кабінет  міського голови                

                                                                  .           

Всього членів комісії - 7 

Присутні  - 5 

 

1. Онищук Володимир Іванович 

2. Гомерська Інна Петрівна 

3. Мазуренко Олександр Григорович 

4. Раєвський Дмитро Олегович 

5. Фігура Лариса Володимирівна  

 

                       В роботі комісії брали участь: 

- Луценко Людмила Іванівна – секретар міської  ради; 

- Євдощенко Світлана Вікторівна - заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради. 

 

Онищук В.І. голова постійної комісії з питань планування,бюджету,фінансів, 

економіки, інвестицій та регуляторної політики, відкрив засідання комісії і 

повідмив, що на засіданні присутні п’ять членів постійної комісії. Згідно 

регламенту міської ради засідання вважається правомочним. Володимир 

Іванович поставив на голосування порядок денний засідання комісії. 

 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: «За» - одноголосно 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

 

1. Про перерозподіл бюджетних коштів 

Інформує: Євдощенко Світлана Вікторівна, заступник міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради 



1.СЛУХАЛИ: 

 

Про перерозподіл бюджетних коштів 

Доповідала:  Євдощенко Світлана Вікторівна, заступник міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

 

 Світлана Вікторівна проінформувала, що бюджетна комісія скликана з 

метою погодження внесення змін до міського бюджету, в частині перерозподілу 

бюджетних призначень по спеціальному фонду міського бюджету, з метою 

забезпечення використання коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на будівництво нових, реконструкцію та капітальний ремонт 

існуючих спортивних п’ятдесятиметрових і двадцятип’ятиметрових басейнів. 

  

Проведено голосування. 

Підсумки голосування:  «За» - одноголосно  

ВИРІШИЛИ:  (висновок № 1 додається) 

 

Голова постійної комісії                                                Володимир  ОНИЩУК 

Секретар постійної комісії                                                   Інна ГОМЕРСЬКА  

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ,  ФІНАНСІВ, 

ЕКОНОМІКИ, ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ 

ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В О К 

 

від 15 листопада  2019 року                  Баштанка               №_1_ 

 

Про перерозподіл бюджетних 

призначень. 

                                            

         Заслухавши інформацію про перерозподіл бюджетних призначень, врахувавши 

пропозиції членів постійної комісії, постійна комісія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про  перерозподіл бюджетних призначень,   прийняти  до відома. 

 

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету  Баштанської міської ради в 

установленому чинним законодавством порядку внести зміни до розпису міського 

бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік:   

1) Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника коштів 

міського бюджету по спеціальному фонду – міській раді, в тому числі по кодах 

програмної класифікації видатків та кредитування ( здійснити перерозподіл): 

 

КПКВК 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально – економічного розвитку окремих територій» - зменшити 

видатки на суму 150,0 тис. грн, а саме обсяг спів фінансування з міського бюджету на 

нове будівництво басейну для плавання збірного типу -150,0 тис. грн; 

 

КПКВК 0117325 «Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури» - 

збільшити видатки на суму 150,0 тис. грн, а саме обсяг спів фінансування з міського 

бюджету на нове будівництво басейну для плавання 
 

3.  Рекомендувати міському голові видати розпорядження про перерозподіл видатків 

у 2019 році.      

4. Рекомендувати дане питання розглянути та затвердити на черговій сесії міської 

ради. 

 

Голова постійної комісії                                                                   Володимир ОНИЩУК  

 

Секретар постійної комісії                                                                Інна ГОМЕРСЬКА 


